de manu tua legi agentis
et inquit. **Q**ui tu es patre
tua mea domine. dñe spes mea
et auentur mea. **T**u firma
nis sibi ex iusto. et uenit ma
teris mee. tu es pector meus.
In te cantatio mea semper
camque pdigii factus sit
misericordia. et tu adiutor fortis.
Repleat os mei laude
ut canere gloriam tuam. tota
die magnitudinem tuam. **F**e
procias me in tempore lacer
tibus. cum perficere uirtus ma
ne dereliquis me. **Q**ui a di
xerit nomen mei misericordia
et qui custodiebat adam
meum istius fecerit in unum.
Dicentes deus dereligit eum.
pseguimini et perhendite eum.
quia non est qui eripiat.
Domine ne elongabis a me. de
us in aurore mei respice.
Confundant et deliciant de
ciliantes a me. operant
se usque et pudore qui que
unt mala mischi. **E**go autem
semper lababo. et adicias super
omne laude tua. **O**s meu
annuntiabit iustitia tua ro
ta die salutare tui. **Q**ui

dum et ueruet aia uera. **A**
Deus in **P**ropterea deus
adiuuator meus inter
eo. dñe ad adiuuandum
me festina. **C**onfundatur
et reueuantur qui q
runt adam meam. **A**uer
tantibus retroversis et crux
cant. qui uolunt michi
mala. **A**uerant statim
erubescentes. qui dicunt
michi euge euge. **R**exul
tent et locent in te omnes
qui querunt te. et dicant
semper magnificetur dominus
qui diligunt salutarem
tuam. **E**go uero ego egen
et paup erium. deus adiuuta
me. **A**duitor meus et si ba
tor meus es tu. dñe ne mo
te dñe Iauu **P**roperis.
non abundar in eternum
in iusticia tua libra me
et eripe me. **I**ndicta ad
me aurore tua et salua me
Esto in me dñe pector me
et in locis iumentis ut dil
uu me facias. **Q**ui fir
mantur mei et refugium
meum es tu. **D**omi nes eri
pe me de manu peccatorum

non cognoui literaturam inter
Ibo in potentiam dñi. dñe me
morabor iusticie tue solius.
Docuisti me ex iuuen-
tute mā rulz nuc puen-
ciabo similitudia tua. **C**o-
ulz in fengeta & sevū ds
no dereligos mo. **D**onec
annuntio brachii tium
genitari omni que iugurta
est. **P**otentiam tuā & uel-
tuā tua uis usp i altissi-
ma quo fecisti magnalia
ds quis fundis tui. **Q**ua-
tas ostendisti in tribulatio-
nes multas & malas. & uer-
sus iusticiale mo. & de abys-
sis tue terri reduxisti me.
Quplicasti magnitudinem
tua & conuersus isolatus es
me. **H**abam & ego stirbor ti-
bi in uas psalmi iustate
tua. **P**sallass tibi in cy-
thara tē id. **E**xultabut
labia mā cū cantuō tibi.
et aīa mā qm redemisti.
Sed & lingua mā tota dio-
medebat iusticia tua. cū
stisi & reuerti fecerint q
querunt mala m. **A**d dñm
in adiutorium mā intende. **P**

Deus iudicā **L**enuchi
cū cui regi da. & ui-
ticiā tuā filio regis. **J**udica
w plm cū m iustitia. &
paupes tuos iudicio.
Superstant montes pacē
iplo. & colles iusticia. **J**u-
dicabut paupes pli & sal-
tios faciet filios paupum
& humiliabit culumpnato-
re. **C**o pmanebit cū sole
& ante luna in generationū.
Descenderet stercor pluia in
uellus. & sicut saecula syl-
lantia sup terra. **Q**uet in
deibz eius iusticia & habu-
dantia patris donec aufer-
tur luna. **E**t domabit a
mari usp ad patet & a flu-
mine usp ad ciminas orbis
terri. **C**on illo perdet
echopipes. & iniici ei ter-
ra in ingent. **R**eges char-
sis & inlule munā offent
reges avabū & laba dona
adducent. **C**o adorabunt
eū oīs reges. oīs gētes
seruent ei. **Q**ua libauit
paupem a potente. & paupe-
re cū nō eā adiutor. **P**ar-
cer paupi & morti. & aīas phu-

pum valvas facies. **X**ultus et iniquitate redimerat
aias eorum. honorabile nomen
eorum cora illo. Et inuenit et da
bit ei de auro arabe. et adorabunt
eum de ipso semper. tota
die benedicent ei. **E**cce fir
mamentum in terra est sum
mis mortuum super extolleatur
super libanum fructus eius et ex
starebunt de cunctate sicut so
nus terro. **S**icut nomen eius be
nedictum in celo. ante sollem
pmanet nomen eius. **E**t ben
dicent in ipso omnes tribus tre
centis gentes magnificabunt
eum. **B**enedictus dominus deus noster
qui fecit mirabilia idus.

Et benedictum nomen maiestatis
eius in eternum. et regnabit
in maiestate eius omnes tria si
Quam bonus patens.
Qui deus. his qui re
ta sunt corde. **N**on autem
no motu sunt pedes. pone ef
ficiunt gressus mei. **Q**uia
celani sunt iniquos. patet per
etiam uideris. **Q**uia non est
respectus morti eorum. et su
mamente in plaga eorum. **I**n
labore hominitur non dicit. et

oil hominis non flagellabim
tur. **I**deo tenet eos super
bra. opri sit iniquitatem et
iniquitatem suam. **P**rodiit quod
si ex adiutorio iniquitas coni
transierit in affectum cor
dis. **C**ogitauerunt et locu
ti sunt nequitia iniquita
te in excelso lacuti sunt.
Posuerunt in celo quod su
um. lingua eorum transiunt
in eum. **I**deo ueretur ipsa
misericordia et dies pleni uiuen
tent in eis. **E**t dixerunt
quoniam tecum dicas. et tu es scientia
in excelsis. **E**cce tu preces
et abundantes in celo. abra
nuerunt diuitias. **E**t dixi
vigo sine causa iustificau
cor meum. et laui me in accer
manus meas. **E**t fui fla
gellatus tota die. et cataloga
to in iniquitatis. **O**r
rehabilita narrabo sic. ecce natio
ne filiorum tuorum respahui. **E**t
exstirpabam ut cognoscere
hoc labor est ante me. **D**o
noe intrem in sciarum dei
et colligam in nouissimum dei
rum. **V**eritatem pro te colos
posuisti eis. deinceps eos

di alleuarentur. **Q**uid fac
ti sunt in desolatione. subi-
to defecerit. priorum propter
iniquitate suam. **V**elut
sompnii surgentia dno in
cuitate tua ymaginē ipsa
rū ad nichil rēdēges. **Q**ā
sūla minū atī est cor meū i
tones mei amicati. sit. &
ego ad nichil rēdēctus sit.
& nesciuī. **V**t iūmū fac
sum apud te. & ego sump te
cū. **T**enuisti manū dixit
mea i nūlūtate tua redi-
sti me. & cū ḡa suscepisti
me. **Q**uid enim n̄ est in
celo. & a te quid uoluī sup
terrā. **D**edecit caro mā &
cor mort. & cordis mei. et
pax mā dō in eternū.

Qua ecce qui elongant
se a te p̄ibunt. p̄didisti om
ne qui tenuerat abs te.
Michi aut. adherete dō bo
niū est. p̄ne in dñō dō q̄ē
meā. **V**t annūtie om̄s p̄
dicatores tuas. i portis si
liū h̄on̄ **S**ilia ān̄ tenuisti dñi
manū decessa meam. **A**lla
alla alla alla **M**agdalene. **S**au
debit labia **L**ana. **R**edde mi leu
ci salutem tu dñe. **M**iserere
mei deus. **A** timore.

minici eripe dñe aiām mōa.
PExaudi dō dō. **A** Te dect
yūm̄ dō in h̄on̄. **A** p̄m̄. **A**
Exal̄ta. ut cor meū i dño
PExultauit. **A** Est celoz
i audatē dñm. **P** Laude. **A**
Exaudi nos dō salutaris
nō. **S**p̄es om̄nū finū fr̄e
z i marī longe. **S**al. **A** Salu
te ex mūcīis nūs z rema
nu om̄nū qui nas oderūt li
bā nos dñē. **P** Br̄ches.

Frat̄ **M**ūr̄. Adorem dñm qm̄
q̄e fecit nos. **P** Ven. **A** **F**u

Alēnsta. **P**6
Tquid dō re
p̄p̄lūtū in dñe
iūtū e fūtū
tūtū sūtū oītū
pascue tue. **M**emor esto cō
gregatiois tue quā possedit
tā ad nūtio. **R**edemisti ur
gā hereditatis tue. mons
yon in quo habitat in eo
Lqua manus tuas i bi
llias eorū in tñē. quata
maligntatis ē mūcīus in
tēo. **V**t gloriatē sit qui
oderit te in medio solloq
nitatis tue. **P**osuerit
signa sua signa z nō cog

nouerit sicut in exercitu su
per summum. Quasi in
filia lignorum securibus exa
derunt iannas eum duxi
sum. in securi et alia die
cerut ea. Neenderit igit
sanctuarium tuum in terra pol
uerit tabernaculum nos
tui. Veritatem in cordes suos
cognatio eorum simul quod
eis faciamus omnes dies fe
tes dei a terra. Signa non
no uideamus iam non expula
et nos no cognolere amplius
spacio deus imperator
mimicius. uertat aduersa
rus non tuum in fine. Ut
quid auersis manu tua
et destram tua de modo situ
tuo in fine. Deus autem re
ante sanctam apertus est latitum
in medio tue. Tu armas
te in uirtute tua maxime. et
bulasti capita draconum in
aquis. Tu confregisti capi
ta draconis. dedisti eum elea
plis et hi opus. Tu distru
xi fontes et torrentes. tu lie
casti flumos et eham. Tu es
est deus et tua est nos. tu si
biremus et aurora et sol.

Tu fecisti omnes terminos
terre. estare et uel tu plas
masti ea. Memor esto hu
ius mimicius impetravit
dono. et ipsi insigens terra
ut nomini tuu. Hoc et tradag
bestias etiamque frumenta tibi et
reas patrum tuorum non ob
linueris in fine. Requi
ce in restraintu ha regredi
sum qui obsecrum sumo te
domini iniquitatem. Ne an
tatur humilis fratus tuus?
pauperrimus et in opere laudabit no
men tuum. Exinde deus undi
ca causa tua. memor esto in
superiorum tuorum. et quae ab in
firmitate sunt tota die. Hoc
obliviscaris uoces mimici
tuorum. similia eorum qui te do
vunt ascendit semper.

Confidimus tibi deus nunc
sum. et in eubum non
tim. Marebam mundula
ma. tu accepo tempus ego
iusticias iudicabo. Lique
fida terra. et omnes qui ha
bitant in ea. ego firmau
columpias eius. Duxi in
iugis nolite iniquum agere.
et delinquenteribus nolite exalta

re conu. **N**olite excollo in
altū cornū carnī, nolite loqui
aduersis dñi miquitare.
Qua neḡ ab oriente ne
sp ab occidente neḡ a deser
tis montibz qm̄ qm̄ iudex
est. **H**unc humiliat et
hunc exaltat, qd̄ ealx in
manu dñi iuni meri ple
nus mixto. **E**t in dñm auer
ex hoc in hoc ueritatem for
eius nō est exinanita b̄ibet
om̄s peccatoꝝ t̄. **E**go au
te annuntiabo in salm. cata
bo deo iacob. **E**t om̄a cor
nua pccatioꝝ corrumpā, et ex
altabunt coruia iusti. **A**

Liberasti iugis hēdatis tue

Dotis m̄ **P**ra
iudea dñs. in t̄rl̄ mag
nū nom̄ eius. **E**t factus
est in pace locutus eius, et ha
bitatio el̄ in sion. **I**bi con
fregit potentias arcuū, scu
tū et gladiū et bellū. **I**bi
minans tu mirabilē a mō
tibz ecclēs, turbati sunt
om̄s misipientes corde. **D**om
inerit compnū suū et in
chil fuenerit om̄s iure di
utriay i manibz suis. **A**b

increpatione tua dñs iacob
dormitauerit qui ascende
uit equos. **T**u trubilis
es et quis resistet e extinc
tua tua. **D**e celo audiri
fecisti iudicium, terra tremu
it et quietum. **C**um exi
gare in iudicium dñs, ut cal
uas facet om̄s mansuetos
terre. **Q**m̄ cogitatio hōis
strebatur tibi, et reliquie
cogitatioꝝ die festi ager
tibi. **V**ouere et reddire do
mino deo nō om̄s qui in
cursum eius affertis mu
nera. **T**erribili et qui au
fert spm̄ principi, terribili

Tapud reges erit. **I**es
uocē mā ad dñm dñcē
maui, uoce mā ad dñm et
intendit michi. **I**n dñti
bulatōis moe dñm ex̄ist
ui manibz mēs nocte dō
tra eū et nō sū dēcept? **R**en
nunti solarī aīa mā me
mor fui dei et delectari s
sum, exortatus sit et rēfe
ct sp̄ m̄s. **A**nticipauit
iugilias oculi mei, turbat
dñm et nō sū locut? **C**ogi
tavi dies artiqꝝ, et annas

eternos in mente habui.
Et meditatus sit nocte cum
corde meo exercitabar et seru-
bem spm meum. **H**umquid
in eternu pater ds. et non ap-
ponet ut complacitor sic ad
hue. **A**ut in fine media
sit absceder a genitore in
generatione. **A**ut obliuiose-
tur menti ds. aut itine-
bit in via molas suas. **E**t
drei nunc cepi. hec mutatio-
nem excolli. **O**mnia sibi
spum dnu. quia memor ero
ab initio mirabilium tuorum.
Et meditabor in omnibus
opibz tuis; et in adiumentis
omibz tuis exercabor. **D**om
in se in via tua. quis deus
magnus sicut ds noster?
ds qui facis mirabilia.
Hoc fecisti in psalmis in-
tute tua. redemisti in bra-
chio tuo psalm tuum. filios
iacob et ioseph. **V**iderunt
te aque ds. uiderunt te ag-
rimum. et turbare sunt
abyssi. **O** istud sonit
aqua. vocem redidit miles.
Et tenet sagitte tue transfe-
nit. uox coniurii tui tra-

ta. **I**lluxerit choruscando
tuo oculi tui. amica est et con-
seruit tua. **N**on maria tua
tua et somite tue et aqua
multis. et uigilia tua no-
cognoscens. **D**eduristi sic
omnes psalm tuum. in manu
moysi et aaron. **T**u es ds
qui facis mirabilia. **S**iudi-
Hec reddite psale. **P**arce.
Mis legi mea. melina-
re auro uram in libra quis
mei. **A**piam in pabola os
mei. loquar postores ab
initio. **Q**uanta audiuim
et cognoluimus ea. et patres
nisi narrauerit nobis. **H**on-
stus acutus a filius eorum
in generatione altera. **H**arran-
tes laudes domini et uirtutes
eius que fecit. **E**t suscita-
uit testimonium iacob. et
lege psalm in isti. **Q**uare
in ardore patribz nris nota
facit filius suis. ut cognoscatur
genacio altera. **F**ilius qui nasci
erit erubent et narrabundus
filius suis. **E**t ponat in de-
spem sua. et non obliuiscant
agnum dei. et mandata eius
exquirant. **F**e stat sic pa-

tres eoz. genatio prava et
 exaspans. Generatio que-
 no duxit eoz suos. et no se
 creditus cu deo ipsi ei. Fi-
 lii extrem incedentes et mit-
 tentes arcu. Iust sicut i die
 belli. Non custodierunt
 teletiam di. et i loge ei
 noluerunt ambulare. Et
 oblit sicut benefactor ei.
 et mirabilium eius que ost-
 dit eis. C oza patribz eoz
 fecer mirabilia in terra egypti
 et campo raneos. In ter-
 rupit mare et pdixit eas.
 et statuit agos quasi in urie.
 Et deduxit eos i nube di-
 ei. et tota nocte i illuminati-
 one ignis. In rupit petra
 in heremo. et ad aquavit eos
 uelut in abysso multa.
 Et eduxit aqua de petra
 et deduxit tamquam flumina
 aquas. Et appoluerunt
 adhuc peccare ei. i ira ex-
 tenuerunt excelsi m i aquo-
 so. Et temptauerunt eam
 in cordib suis. ut peccent
 eis auctib suis. Et ma-
 le locuti sicut deo. dixerit
 nisq poter de parare mla

in dolio. Q uoniam peccata et
 fluerunt aque. et rorunt i
 undauerunt. H umqd et pa-
 ne poter dare. aut parare
 mensa plo suo. Deo audi-
 uit dñs et dilexit. et ignis
 accensus em acerb. et ira as-
 cende in lbd. Q uia non
 crediderunt in deo. neq spau-
 ent in salutari ei. Et
 mandauit nubibz desupp
 et ianuas celo apuit. Et
 pluit illis manna ad man-
 dueandu. et panem coli dedit
 eis. Panem angelorum mandu-
 carunt homo. tabara multe
 eis in habundantia. Tunc
 traxit austri de celo. et indu-
 it iurite sua affrictum.
 Et pluit super eos sic pul-
 uere carnes. et sicut harenia
 mars uolatilia pennata.
 Et occidit in medio cas-
 trioz eoz. circa tabernacula
 eoz. Et mandueauerunt
 et latuunt sicut nimis. et
 occidit eam attulit eis. u-
 sit frauedati a tellio suo.
 Adhuc esse eoz erit in
 ore ipsorum. i ira dei ascendit
 super eos. Et occidit pm

gues eoz, et electos illorum
pedirent. In omnibus his pre-
cauerit adhuc, et pro credide-
runt mortalibus ei. Et de-
fecerit in caritate dios co-
ru, et anni eoz cum festinati-
one. Cum occidet eos que-
rebat eum, et retebant ad alii
modo nomenabat ad eum. At
renomorari sicut quia de adiu-
tio est eoz, et de exultis redip-
tor eoz est. Addecerit eum
in ore sua, et lingua sua men-
teri sit et. Et autem ipsorum
non erat rectus, nec fideles ha-
bitus sicut in testamento eius.
Ipse autem est misericordia prohi-
biens fieri peccatis eoz, et non dis-
perder eos. Et abundauit
ut auctor utra cuius, et non ac-
cederit omnia utra cuius. Et
verdictus est quia cato sumit
ipsius iudicium, et non rediens.
Quotiens exacerbauerit
eum in deserto, in via pata-
uerunt eum in maguolo. Et
meritis suis et compa-
uerunt eum, et fecerunt illorum ex
acerbauerit. Non sicut re-
cordari manus ei. Die quo
redemit eos de manu tribon-

lantis. Scilicet posuit in
egyptio ligna sua, et diga-
lia in campo taneos. Et con-
uerit in sanguinem flumina
eoz, et imberes eoz non habeb-
erint. Misit in eos cynomi
am et comedit eos, et ranam
et dissidet eos. Et dedit
erugini fructus eoz, et la-
bores eoz locuste. Et occi-
dit in grandine lumens eoz
et mores eoz in prauia. Et
tradicit grandem umbras eoz
et possessionem eoz igni. Misit
in eos una indignatio sue
indignationem et uir et tribula-
tionem, iniunctionem per anglos
malos. Nam fecerit somnare
sue, non peperit a morte anima
rum eoz, et uim eoz in morte
adclusit. Et expulit omnes pro-
genitum in egyptio. Proletias
laboz eoz in tabernaculis
cham. Et absulit sicut
oives ipsius suu, redixit eos
ramq[ue] gregem in deserto. Et
redixit eos in spe et non trou-
erunt, et minitos eoz opere
marte. Et induxit eos in
monte sacrificios sue, mon-
te quo acquisiuit dextram ei.

Bla

Veroc et abicio eos gentes
et sorte diuisit eis terra in
funicula distributoris. Et
habitare fecerit tabernaculum
eorum tribus isti. Et tempta-
uerunt et exacerbauerunt
eum exossum. et testimonia
eius non custodierunt. Et au-
terunt se et non seruauerunt
patrem quoadmodum fratres eg-
erit. Conuicti sunt et arcu-
peauit in una coetauerunt eum
in collibus suis. Et in sculp-
tulis suis ad omnes ardem
eum peruerterunt. Ad idem
dei et spuerunt. et ad nichil re-
digerat iste isti. Et repulit
tabernaculum filio taberna-
cule suu ubi habitauit in
homib[us]. Et tradidit eis cap-
tu[m] iurite eorum. et pule
tudine eorum et manus mimi-
ci. Et occidit in gladio po-
puli suu. et hereditate suam
spuruit. Juuenes eorum come-
dit ignis. et uirgines eorum non
sunt lantatae. Sacerdotes
eorum in gladio ceciderunt. et
duo eorum non plorabantur. Et
excitatus est tamquam dormies
d[omi]n[u]s. tamquam potens cinqui-

Latus a uno. Et perussit
mimicas suas in posteriora.
opporuit semper tenui dederit
l[ib]is. Et repulit tabernaculum
ioseph. et r[es]iduū effrenū nō ele-
git. Sed elegit tribū uida
memor Ieronimū quē dilexit. Et
deficieant sicut unicorū
scātū suū. in tra h[ab]itū fin-
davit in celo. Et elegit da
uid seruū suū. et sustulit eū
de gregib[us] omnib[us]. de postfatu
accipit eū. Pascere iā
nob̄ seruū suū. et iā heredi-
tate sua. Et pauit eos in
innocentia cordis suū. et in m
relectib[us] manū suarū de-
digunt eos. **A**ndelman aue-
num in uerba eius mei.

Deus n[ost]ro Proprius
erit gentes in hereditate
tua. posuerunt templum
templū sem tuū. posuerunt
ierū in pomorum custodiām.
Posuerunt morticina suarū
tuorū electas uolatilib[us] celo-
carneos sicut tuorū bottū et
re. Et thiderunt sanguine
ipsorum tamquam aquam et car-
eunt uirū et nō erat q[uod] sanguis
liret. Facti sum⁹ opib[us]

uicim̄ n̄is. subſannatio
i illuſio h̄is qui m̄ tereui
tu n̄o sit. **V**ix quo dñe
māſis in fine acceder ue
luit ignis zolus tuus. **E**f
ſundū uam tuā m̄gentes
que te n̄ nouerit. ⁊ i reg
na que nom̄ tuū n̄ mo
cauerit. **Q**ua comecerūt
iacob ⁊ locū eius, deſlaue
rūt. **H**e meminis iniqui
tatū māſi antiquay. cito
antepend nos midie tue
quia paupes facti sumus
nimis. **A**diuua nos d̄s la
lutaris n̄. **P**ropter glām no
minis tui d̄m liba nos ⁊
p̄tius esto p̄tis n̄is p̄t
nom̄ tuū. **H**e forte dicat
in genitib⁹ uai ē d̄s eoy. et
mōrebat in nationib⁹ coram
oculis n̄is. **V**trio ſangu
is feruor̄ tuoy qui effi
ſis est introeit in ſpectu
tuo genitutis xp̄editor̄.
Sed in magnitudine bra
chiū tui nō ſit filios mom
tior̄. **E**t vnde uirtus
n̄is tēp̄tis in ſini eoy
imperii uip̄tay qđ ex plura
uerit̄ tibi d̄ne. **H**ę au

te p̄ls tuus ⁊ oues paſtue
tue. **A**ſtebūm tibi m̄ ſcm̄.
In genitione annūtiābū
laudem tua. **A**pproprie
ſto p̄tis n̄is d̄ne. **D**ā m̄
Hi iniquitates ure p̄ten
derint atia nos d̄ne liba nos.
Quem⁹ ſalios nos fac p̄
ter nom̄ tuū. qđ multe ſit
aduſtiones ure. **T**ibi pecun
iā ſpectato ist⁹ ſalua
tor tū m̄ tempe tribulatiōn̄.
Tu aut̄ in nob̄ es d̄ne. n̄o
men tuū ſum nos uocati
est ne dereliquis nos d̄ne d̄s
n̄. **F**eliciua nos es ſalua
ris n̄. **E**t ure glām nos
tuū ſum nos. **G**la pat. **D**ī no
Qā Eruditate eo. **P**o
Qui regis ſil̄ intende.
qui deducis uolat oīe
i oīeph. **Q**ui ſedes ſup̄ ihe
uib⁹ maniſtata coram e
frāym ⁊ beniamin ⁊ maria
ſe. **E**xtra potentiā tua.
⁊ uoni ut ſalios facias nos.
Dā uerte nos ⁊ ostende
faciem tua ⁊ ſalū erimus.
Dñe d̄s uirtutū quo n̄
qđ uafeſis ſup̄ orationē ſe

ui tui. **C**ibibus nos pane
lactumq. et potu dabis no-
bes in laetitia i mensura.
Posuisti nos i stradicio
ne uetus nris. et ini mici
tri sublannauerit nos.
Dis uirtutu auerte nos
et ostende facie tua et salu-
erimus. **V** mea de egypto
tu translidisti oecisti gen-
tes et plantasti eam. **D**ixi mi-
nus fusti et spectu ei et
plantasti radicos eius et i-
pleuit terra. **O** puit mo-
tes umbra eius. et arbusla
eius cedros dei. **V** xpon-
dit palmitas siuas usq;
ad mare. et usq; ad flumen
paganos ei. **V** et quid de
struxisti maccaria eius. et
uincimant ea gms qui p-
tercedunt uita. **E**xter-
minauit ei apes de illua
et singularis feris depas-
tus est ea. **D**eus uirtu-
tu auertere. respice de eo
lo et inde i uictoria uinc-
isti. **E**t pice et quam
plantauit dexter tua.
et super filii homis que co-
sumasti ibi. **I**n consa ig-

ni et suffossa ab increpati-
one multus tui pibunt.
Ecce manus tua sup-
eruia dexter tua. et super fa-
lui hois que firmasti.
Et no dices dom' a te ui-
ui freabis nos. et nomen
tuum muocabim'. **D**ñe
dis uirtutu auerte nos
et ostende facie tua et la-
Eliu erimus. **V**
Exultate deo adiuto-
ri nostro. uulilate ro ia-
cob. **S**umite psalmu et
dato tympanum. psal-
teriu sociundu cu citha-
ra. **B**uianate in neone-
ma tuba et misigni die.
sollempnitas ure. **Q**a
peptu in tib' est. tu di-
um do et cob. **T**estimo-
nu in ioseph posuit il-
lud. cu erunt de regia
egypti lingua qm nove-
rat audiuit. **D**uuerit
ab choribz dorsum eius
manus ei in codino fer-
uerit. **I**n tribulatio et i-
noccasi me et liberue et
exaudi te et abscondito
temporatis. ybam te

apicā aquā standetōis.
Audi p̄ls m̄s 7 cōtesta
bor te. ist̄ si audioris me
no erit in te d̄s rees. nej̄
adorabis d̄m alienū. ego
enī sum dñs d̄s tuus q̄
dñri te de tra egypti. di
lata os tuu 7 implobo il
led. **C**t nō audiuit p̄ls
m̄s noq̄ mea. 7 ist̄ non m̄
tendit m̄. **C**t domisi eos se
cundū desidia cordis eoru
ebunt in aduentib; suis.
Si p̄ls m̄s audis̄ me. si
rahel si in m̄s meo am
bulat̄. **P**ro nichelo forst
eau inimicos eoz humili
asse. 7 sup̄ tribulantes
eos misserū manū mea.
Inimici dñi montari sūt
et. 7 erit compus eoz in
selā. **C**t cibauit illos et
ad ipso frumenti. 7 de pera
melle saturauit eos. **A**ct
ultate doo adiutori nō **P**.